

M2-Arkitekter ApS

CVR-nr. 26 98 76 44

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25 / 2 . 2016 .

V. Garder Laurson

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

M2-Arkitekter ApS
Kirsten Walthers Vej 9
2500 Valby

Telefon: 35360816

Hjemmeside: www.m2-arkiteker.dk

CVR-nr.: 26 98 76 44

Stiftet: 1. januar 2004

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vibeke Garder Laursen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

M2-Arkitekter er et rådgivende arkitektfirma, som løser opgaver indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 237 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Opgaverne i perioden har primært været bygherrerådgivning og projektering inden for den traditionelle arkitektfaglige disciplin. Opgaverne er løst for primært kommunale kunder, særligt forsyningselskaber samt for private virksomheder i Danmark.

Selskabet har afholdt omkostninger i forbindelse med flytning til ny adresse samt driftsomkostninger til indkøb af IT-software og -udstyr.

Flytning af selskabet vil reducere lokaleomkostningerne.

Selskabets målsætning for de kommende år er en kontrolleret vækst med en fastholdelse af medarbejderstaben.

En stigende ordretilgang søges opnået ved en målrettet salgsaktivitet med henblik på at opnå en tilfredsstillende aktivitet og indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttoresultat	236.507	455
1 Personaleomkostninger	-196.613	-520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.705	-21
Resultat før finansielle poster	32.189	-86
Finansielle indtægter	128	1
Finansielle omkostninger	-1	0
Resultat før skat	32.316	-85
2 Skat af årets resultat	-7.726	9
Årets resultat	24.590	-76
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.590	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76
Disponeret i alt	24.590	-76

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>8</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8</u>
Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>8</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>8</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.039	36
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.225	18
Udskudte skatteaktiver	75.262	84
Andre tilgodehavender	1.570	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.486</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender i alt	<u>177.582</u>	<u>168</u>
Likvide beholdninger	<u>417.405</u>	<u>409</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>594.987</u>	<u>577</u>
Aktiver i alt	<u>599.987</u>	<u>593</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	372.627	348
	Egenkapital i alt	497.627	473
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	28	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.641	39
	Anden gæld	76.691	81
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.360	120
	Gældsforpligtelser i alt	102.360	120
	Passiver i alt	599.987	593

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	131.500	457
Pensioner	51.000	51
Andre omkostninger til social sikring	1.166	4
Personaleomkostninger i øvrigt	12.947	8
	<u>196.613</u>	<u>520</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	7.726	-10
Regulering af udskudt skat primo	0	1
	<u>7.726</u>	<u>-9</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>202.403</u>
Kostpris 1. januar 2015		202.403
Kostpris 31. december 2015		<u>202.403</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		194.698
Årets afskrivninger		7.705
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>202.403</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	348.037	473.037
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>24.590</u>	<u>24.590</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>372.627</u>	<u>497.627</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.
